

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura808_pavlant.pdf, 136.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura808_pavlant.pdf, 136.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura808_pavlant.pdf, 136.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Oponentský posudek na bakalářskou práci 


Autor bakalářské práce: Libor Pávek 


Téma bakalářské práce: Realizace vybraných bezpečnostních funkcí 
 v OS Windows a Unix 


Autor si v práci klade za cíl popsat operační systémy typu Windows a Linux z hlediska 
 realizace důležitých bezpečnostních funkcí. Na začátku práce je popsán pojem bezpečnosti 
 včetně druhů útočníků a druhů útoků. Druhá kapitola se snaží vysvětlit pojem bezpečnostní 
 funkce. Nejrozsáhlejší je kapitola věnovaná konkrétním bezpečnostním mechanismům 
 v operačních systémech. 


V předložené práci vidím tyto nedostatky: 


-  v práci chybí vyjasnění pojmu bezpečnostní funkce, není jasný vztah mezi 
 bezpečnostní funkcí, bezpečnostním mechanismem, 


-  ve druhé kapitole autor popisuje rozdělení různých typů bezpečnostních mechanismů, 
 ale bezpečnostní mechanismy z kapitoly 4 (autorizace, autentizace) zde zmíněny 
 nejsou, 


-  ve čtvrté kapitole autor podrobně popisuje autentizaci ve Windows a v Unixu – výběr 
 situací autentizace ale není vždy srovnatelný. Např. NTLM a Kerberos autentizace ve 
 Windows by měla být srovnávána se službami Kerberos či NIS v Unixu, služby 
 Telnet/SSH by měly být porovnávány se vzdálenou plochou (popř. vzdálenou pomocí) 
 ve Windows, 


-  v kapitole 4.2 autor definuje autorizaci jako oprávnění subjektu k provedení nějaké 
 akce. V kapitole 4.3 nadepsané „Autorizace dat“ není o autorizace v uvedeném smyslu 
 ani slovo, autor zde popisuje mechanismy pro zajištění pravosti předávaných dat a 
 nepopiratelnosti odeslaných dat. 


-  je obvyklé, že společně s autentizací a autorizací se popisuje i logování (popř. 


accounting) – bezpečná evidence provedených operací důležitých z bezpečnostního 
 hlediska. 


Navržená výsledná známka: velmi dobře 


        Ing. Luboš Pavlíček 


V Praze dne 21. června 2006 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 136.74 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
      

        Zajímavá je kapitola 4, která popisuje, jak se autor práce rozhodl rozdělit snímky endocytózy do  různých fází (klasifikačních tříd).. Zde bych chtěl vyzdvihnout

    
      
          
        
            Bezpečnost při Mistrovství Evropy v kopané Euro  2008 
        
      

        Práce  popisuje  bezpečnostní  opatření  a  spolupráci  jednotlivých  složek  pořádkových  a  bezpečnostních sil během Mistrovství Evropy v kopané Euro 2008, konané

    
      
          
        
            Hlavní práce76789_kubi03.pdf, 688.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jako  preventivní  opatření  proti  páchání  podvodného  jednání  slouží  nejen  kontrolní  mechanismy  účetnictví  zmiňované  v  druhé  kapitole,  ale  také 

    
      
          
        
            Oponentura69877_xmark40.pdf, 158.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V první kapitole se autor  zaobírá historií zlata v měnové oblasti, dále také obecnými charakteristikami zlata.. Ve  druhé kapitole autor popisuje postavení zlata v

    
      
          
        
            Oponentura71709_xmark40.pdf, 162.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V první kapitole autor popisuje  problematiku devizových rezerv a devizových intervencí, u kterých následně diskutuje  jejich efektivitu.. Ve druhé kapitole se autor

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího74556_xkace03.pdf, 51.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V závěru druhé kapitoly pak autor popisuje funkce směnky, kdy na tyto právě navazuje třetí, stěžejní kapitola práce, která představuje ke konkrétním funkcí

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Ve druhé kapitole praktické  části   diplomové   práce   popisuje   autor   úpravy   stávající   aplikace   pro   správu   bakalářských   a  diplomových prací (dostupná na

    
      
          
        
            V první kapitole diplomant popisuje úvod do finanční analýzy
        
      

        V páté  kapitole  diplomat  využívá  teoretické  znalosti  uvedené  v diplomové  práci  a  zpracovává  finanční  analýzu  pro  vybraný  podnik,  a  to  konkrétně  analýzu

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Autentizace a autorizace v mobilních sítích
        
        
            
                
                    
                    37
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            íí íéá
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Autentizace a autorizace aplikačního rozhraní s využitím RFC 7519 a databáze Redis
        
        
            
                
                    
                    119
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HoDNoCENÍ  DIPLoMovÉ  PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            9 550 7 3502 7 350 77 00 7 150 7 005020 4 602 7 00 4 6050202
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza firemní kultury ve firmě Baťa do roku 1939 a komparace vybraných principů s vybranou firmou
        
        
            
                
                    
                    91
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


